Estadística y Censos  el AVAL DE PAGO para un total de dos (2) expedientes correspondientes a
los ex servidores del Instituto Nacional de Estadística y Censos, quienes con fecha de corte 10 de
septiembre de 2023, han cumplido con la normativa legal, reglamentaria y técnica para el efecto;
por un monto de sesenta y dos mil doscientos cuarenta y cinco dólares Americanos ($62.245,00).
5. Mediante Memorando Nro. INEC-CGAF-DARH-2023-2612-M de 18 de octubre de 2023 se
solicitó al Señor Director Financiero, coordinar las acciones correspondientes con el ente rector
de Finanzas Públicas para que se codifique los recursos por un valor de USD $62.245,00 en la